
UCHWAŁA NR VIII/91/15 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 27 lipca 2015r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014r. poz. 

379 i poz. 1072), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy projektowanym drogom, oznaczonym w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego terenu w rejonie ulic: Bytowskiej i Słoneczne 

Wzgórze w Chojnicach, zgodnie z załącznikiem graficznym: 

1) 029 KDW, 031 KDW – Platynowa; 

2) 028 KDW – Gwintowa; 

3) 027 KDW – Nitowa; 

4) 026 KDW – Lutownicza; 

5) 025 KDW – Tokarska; 

6) 024 KDW – Frezerska; 

7) 023 KDW, 030 KDW – Konstrukcyjna; 

8) 022 KDW – Szlifierska; 

9) 021 KDW – Spawalnicza; 

10) 020 KDW – Ślusarska; 

11) 018 KDW – Złota; 

12) 017 KDW – Srebrna; 

13) 016 KDW – Brązowa; 

14) 014 KDW – Aluminiowa; 

15) 013 KDW – Cynkowa; 

16) 012 KDW – Ołowiana; 

17) 011 KDW – Tytanowa; 

18) 010 KDW – Magnezowa; 

19) 09 KDW – Kobaltowa; 

20) 08 KDW, 015 KDW – Metalowa; 

21) 07 KDW – Manganowa; 

22) 03 KDW – Miedziana; 

23) 04 KDW – Hutnicza; 

24) 06 KDW – Żeliwna; 

25) 05 KDW, 015 KDW – Stalowa; 

Id: 9C8743D8-7BF4-4E2C-9255-46F36820BE03. Podpisany Strona 1



26) 01 KDW – Mosiężna; 

27) 02 KDW – Niklowa; 

28) 019 KDW – Żelazna. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: 9C8743D8-7BF4-4E2C-9255-46F36820BE03. Podpisany Strona 2



Id: 9C8743D8-7BF4-4E2C-9255-46F36820BE03. Podpisany Strona 1




